
DECRETO Nº 35.333

RETIFICA O ANEXO II DO DECRETO N° 35.322, DE
02 DE ABRIL DE 2025, QUE DISPÕE SOBRE A
CONVOCAÇÃO, REGIMENTO E PROGRAMAÇÃO DA
CONFERÊNCIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE
CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM/ES - 1ª CONFMS/CI -
ES.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CACHOEIRO DE
ITAPEMIRIM, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, no
uso de suas atribuições legais, tendo em vista o que
consta do Processo Digital n° 27196/2025,

RESOLVE:

Art. 1º Retificar o Anexo II do Decreto n° 35.322, de 02/04/2025, que
trata da programação da Conferência Municipal de Saúde de Cachoeiro de
Itapemirim/ES – CONFMS/CI, conforme a seguir:

Onde consta:

“27 de março de 2025”

Passa a constar:

“07 de maio de 2025”

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data da publicação, revogadas
as disposições em contrário.

Cachoeiro de Itapemirim/ES, 03 de abril de 2025.

THEODORICO DE ASSIS FERRAÇO
Prefeito Municipal

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade 

com o identificador 31003400350030003300310031003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme 

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.


		2025-04-03T17:22:24-0300




